平成 19 年 6 月 28 日

各 位

会 社 名 鬼怒川ゴム工業株式会社

本店所在地 千葉市稲毛区長沼町 330 番地

代表者名 取締役社長 関 山 定 男

コード番号 ５１９６ 東証第一部

問合せ先 常務取締役  三尾谷   淳

電      話 ０４３－２５９－３１６４

公開買付けの結果および子会社の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 3 月 8日開催の取締役会において、タイの「Market for Alternative Investment

（MAI）」に上場している「CPR Gomu Industrial Public Company Limited」（以下「対象会社」とい

います。）株式に対する公開買付けの開始を決議し、5 月 18 日から実施してまいりましたが、当該公

開買付けが 6 月 22 日をもって終了いたしましたので、その結果につきまして下記のとおりお知らせ

いたします。また、その結果、対象会社を子会社化いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ.公開買付けの結果について

１．公開買付けの概要（平成 19 年 3 月 8日公表）

(１)対象会社の名称 CPR Gomu Industrial Public Company Limited

(２)買付けを行った株券等の種類 普通株式

(３)公開買付け期間

平成 19 年 5 月 18 日（金曜日） ～ 平成 19 年 6 月 22 日（金曜日）の 25 営業日

(４)決済の開始日 平成 19 年 6 月 27 日（水曜日）

(５)買付け価格 １株につき、2.1 バーツ

２．公開買付けの結果

(１)応募の状況

買付予定数      97,510,000 株

応募株式の総数 97,510,000 株

買付株式の総数     97,510,000 株

(２)公開買付けの成否

応募株券の総数（97,510,000 株）が買付予定数と同数でしたので、応募株券の全部の買付け

を行います。

応募株主総数 応募株式総数 買付株式数 返還する株式総数

42 件 97,510,000 株 97,510,000 株 0 株

 (３)買付け実施後の所有株式数および所有割合

 買付け前の所有株式数 0 株 （所有割合 00.00％）

 買付け後の所有株式数 97,510,000 株 （所有割合 49.00％）

 (４)買付けに要する資金       204,771 千バーツ≒751.5 百万円     <1 バーツ＝3.67 円>

Ⅱ.子会社の異動について

上記公開買付けの結果、対象会社は当社の連結子会社となります。新たに子会社となる対象会社

の概要は次のとおりです。

１．子会社となる会社の概要

(１)商 号 CPR Gomu Industrial Public Company Limited

(２)本 店 所 在 地 78 Moo 2 Tambon Sanabthub Ampur Wangnoi Ayutthaya

province 13170（Thailand）

(３)代 表 者 の 氏 名 Managing Director  Noppadol Wanichvisitgul

(４)設 立 年 月 日 1996 年 12 月 4 日

(５)主 な 事 業 の 内 容 自動車用防振ゴム及び型物ゴム部品の製造・販売

(６)決 算 期 12 月末日

(７)従 業 員 数 362 名（2006 年 12 月 31 日現在）

(８)資 本 の 額 199 百万バーツ

(９)発 行 済 株 式 総 数 199 百万株（2006 年 12 月 31 日現在）

(10)大株主構成および所有割合（2006 年 12 月 31 日現在）

Mr. Noppadol Wanichvisitgul         32.37％

Mrs. Sasithorn Wanichvisitgul         7.20％

Mr. Tossaphol Wanichvisitgul             5.20％

Lieutenant General Ek-kamol Gangaketu    5.13％

Ms. Wanvisa Wanichvisitgul               5.00％

Mr. Rachanond Wanichvisitgul             5.00％

Ms. Manunya Wanichvisitgul               5.00％

(11)最近事業年度における業績の動向

 2006 年 12 月期 2005 年 12 月期

売 上 高 327,331 KBaht 337,474 KBaht

営 業 利 益 22,834 KBaht 71,656 KBaht

経 常 利 益 16,784 KBaht 67,245 KBaht

当 期 純 利 益 10,769 KBaht 46,413 KBaht

総 資 産 478,833 KBaht 519,503 KBaht

株 主 資 本 330,900 KBaht 338,236 KBaht

１株当たり年間配当金    0.02 Baht/Share      0.13 Baht/Share

２．今後の見通し

平成 20 年 3 月期の業績に与える影響につきましては、平成 20 年 3 月中間決算発表時に、平成

20 年 3 月期の連結業績予想に含めてご報告いたします。

以  上